7. 64. Τὸ συνεχὲς τὸν διηρημένον] Nihil indigemus scriptura marginis Coisl. et Clar. 2. tametsi eleganter Polybius III. 57.

οὐ διεργαμένη τὸν ἐν παρέγγῳ ποιήσασθαι τὴν περὶ αὐτῶν μηχανήν. et cap. seq. ὅπεράν δέ τι πρὸς αὐτοὺς οὐκ ἐξ παρέγγοντο καὶ διεργαμένως. Quod divisum et in partes sectum est, id τὸ διηγημένον, ut e. 2. WESS. Cum duorum librorum διεργαγμένον conferri potest illud Polybii Exc. Vat. p. 456. διεργαγμένη τὴν ἔξιην.

7. 72. *Αὐτόπται γενηθῶμεν*] Eodem studio incensus Theopompus, πολλῶν μὲν αὐτόπτης γεγενημένος, πολλοῖς δὲ εἰς ὄμιλίαν ἐλθὼν ἀνδράσι τοῖς τότε πρωτεύοντοι, animum ad res scribendas adpulit apud Dionys. T. II. p. 131. Neque aliud Polybii institutum, de quo ipse III. 59. Turpe enim neque in historico ferendum, si in locorum descriptione studiosos lectores fallat. Τὸ δέ καὶ περὶ τὸν τύπον αὐτοὺς ψεύδεσθαι, οὐ παραπύγας μόνον, ἀλλὰ καὶ σταθμοὺς ὄλοντο, τὴν τῶν καλῶν ἔοικεν; bene Lucian. Conserib. Histor. c. 24. WESS.

7. 73. *Οὐκ οἱ τυχόντες μόνον*] Defendi posset Cod. M. et aliorum scriptura eo more, quo ante ἀλλὰ haud raro τὸ μόνον negligitur; cuiusque exempla dabunt Isaeus Orat. de Apollod. Hered. p. 64. Dio Cassius LV. p. 611. A. Longinus c. 9. 15. aliique, quorum verba Davisius conduxit ad Ciceron. H. N. D. 64. Nihil tamen muto, quod vulgato potiores libri patrocinentur. WESS.

7. 75. *Ηρὸς τὴν ἐπιβολὴν*] Nostra exemplaria non sine manifesto mendo habent hic ἐπιβολήν. STEPH. Nihil frequentius est harum vocum permutatione. In Polybho V. 92. leges de Arato, ὃ δὲ οὐ γατηγός τῶν Ἀζαιῶν συρριεῖ τὴν ἐπιβολὴν αὐτῶν, haud dubie perperam. Lycurgus et Pyrrhias in Messeniam exercitum duxerant; quod eorum consilium et incoepit Aratus intellexerat. Scripsit itaque τὴν ἐπιβολὴν, idque firmatur ex sequentibus: disiecto enim eorum impetu et consilio, additur, Ἡρακλος δὲ διαπεσούσης τοῖς πολεμίοις τῆς ἐπιβολῆς. Peccatum simili modo est in Aeliano XVII. H. A. 37. nam de aquila, quae serpentis, quam vi aperta invaserat, spirarum voluminibus praeter spem implicata proposito exciderat, οὐδὲ τῆς ἐπιβολῆς, inquit, ἐγνωτῆς ἐγένετο. Immo vero ἐπιβολῆς. Contra evenit infra XIII. 27. 92. XV. 92. WESS.

8. 81. *Διατείνοντο τῇ δυνάμει*] Hoc Diodoro solemne. Vid. II. 42. 46. WESS.

8. 84. *Ἐξ Ἀγνοίου*] Mallem Ἀγγροίου vel potius Ἀγγρίου ex Plinio et Stephano. STEPH. Neque hoc, neque istud in margine adscriptum, recte se habet. Sed Ἀγγρίου legendum esse ut censeamus, Stephani Geographi et Pliniī auctoritas nos movet. Praeterquam quod infra Agyrinacorum urbis mentionem auctor fecit. RHOD. *Ἐξ Ἀγνοίου*] Sic scripsi optimos Codd. proxime secutus, ipsumque Diodorum, qui πόλιν Ἀγγραίου IV. 24. et Ἀγνοίου XIV. 9. XVI. 83. aliisque in locis appellat. Idem censet Ph. Cluverius II. Sic. Ant. p. 313. Ἀγγρίου tamen Is. Tzetzes ex hoc loco producit in Lycophr. 1017. WESS.